
Образец К1

Останато за

реализација

до крај на

2021 година

Квартален извештај за извршување на буџетот за општина  Делчево за извештајниот период(кумулативно) за квартал од 01.01.2021 година до 30.09.2021
година

Приходи - квартал 3

Буџет за 2021 година

План План План

Реализација

за 3  

квартал 
План План

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План

Реализација

за 3  

квартал 

Кредити за 2021
година

Општина:  Делчево

Извештаен период:  од 01.01.2021 година до 30.09.2021 година

Датум на поднесување на извештајот: 16.11.2021

Реализација

за 3  

квартал 

Реализација

за 3  

квартал 

Реализација

за 3  

квартал 

Реализација

за 3  

квартал 

  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН

БИЛАНС :

83.923.456 52.891.404 176.684.200 120.526.031 14.758.000 3.996.466 10.926.000 8.901.869 296.457.656 191.212.674
 ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ

ПРИХОДИ 
10.166.000 4.896.904 105.244.982

57.687.000 37.828.777 167.323.300 119.386.580 14.183.000 3.286.496 2.234.000 720.622 241.427.300 161.222.475
 ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ

РАСХОДИ 
0 0 80.204.825

  КАПИТАЛЕН БИЛАНС :

34.905.000 23.937.046 0 0 0 0 0 0 34.905.000 23.937.046 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 0 0 10.967.954

61.141.456 36.861.631 9.360.900 1.139.451 575.000 0 8.692.000 7.192.000 89.935.356 50.089.986 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 10.166.000 4.896.904 39.845.370

 40.306.000 30.048.875 0 0 0 0 0 0 0 0 40.306.000 30.048.875 10.257.125
  

71
  Даночни приходи 

      711 3.110.000 1.747.685 0 0 0 0 0 0 0 0 3.110.000 1.747.685 1.362.315

  ДАНОК ОД ДОХОД,ОД

ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ

ДОБИВКИ 

      713 15.520.000 13.832.126 0 0 0 0 0 0 0 0 15.520.000 13.832.126 1.687.874  ДАНОЦИ НА ИМОТ 

      717 20.251.000 13.578.861 0 0 0 0 0 0 0 0 20.251.000 13.578.861 6.672.139
  ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ

УСЛУГИ 

      718 1.425.000 890.203 0 0 0 0 0 0 0 0 1.425.000 890.203 534.797

  ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ

ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА

ДЕЈНОСТ 

 1.915.000 1.048.324 0 0 10.758.000 3.996.466 0 172.852 0 0 12.673.000 5.217.642 7.455.358
  

72
  НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 

      722 615.000 418.360 0 0 0 1.450 0 0 0 0 615.000 419.810 195.190
  Глоби, судски и административни

такси 

      723 300.000 259.505 0 0 10.758.000 3.995.016 0 0 0 0 11.058.000 4.254.521 6.803.479
  АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ И

НАДОМЕСТОЦИ 

      724 0 39.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39.000 -39.000  ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 

      725 1.000.000 331.459 0 0 0 0 0 172.852 0 0 1.000.000 504.311 495.689  ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 

 41.702.456 21.794.205 176.684.200 120.526.031 4.000.000 0 10.926.000 8.729.017 0 0 233.312.656 151.049.253 82.263.403
  

74
  Трансфери и донации 

      741 41.702.456 21.794.205 176.684.200 120.526.031 4.000.000 0 550.000 0 0 0 222.936.656 142.320.236 80.616.420
  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА

НА ВЛАСТ 



      742 0 0 0 0 0 0 8.526.000 7.933.424 0 0 8.526.000 7.933.424 592.576  ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 

      744 0 0 0 0 0 0 1.850.000 795.593 0 0 1.850.000 795.593 1.054.407  Други тековни донации 

 0 0 0 0 0 0 0 0 10.166.000 4.896.904 10.166.000 4.896.904 5.269.096
  

75
   ДОМАШНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ 

      754 0 0 0 0 0 0 0 0 10.166.000 4.896.904 10.166.000 4.896.904 5.269.096
  ДРУГО ДОМАШНО

ЗАДОЛЖУВАЊЕ 

 4.905.000 2.305.404 0 0 0 0 0 0 0 0 4.905.000 2.305.404 2.599.596
  

73
   КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 

      733 4.905.000 2.305.404 0 0 0 0 0 0 0 0 4.905.000 2.305.404 2.599.596
  ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И

НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА 

 30.000.000 21.631.642 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 21.631.642 8.368.358
  

74
  Трансфери и донации 

      741 30.000.000 21.631.642 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 21.631.642 8.368.358
  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА

НА ВЛАСТ 

Образложение

Останато за

реализација

до крај на

2021 година

Расходи - квартал 3

Буџет за 2021 година

План План План

Реализација

за 3  

квартал 
План План

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План

Реализација

за 3  

квартал 

Кредити за 2021
година

Реализација

за 3  

квартал 

Реализација

за 3  

квартал 

Реализација

за 3  

квартал 

Реализација

за 3  

квартал 

 27.255.280 18.089.352 145.661.427 107.607.576 0 0 0 0 0 0 172.916.707 125.696.928 47.219.779
  

40

  ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И

НАДОМЕСТОЦИ ЗА

ВРАБОТЕНИТЕ 

      401 16.973.000 12.105.944 104.740.644 77.346.110 0 0 0 0 0 0 121.713.644 89.452.054 32.261.590
  ОСНОВНИ ПЛАТИ И

НАДОМЕСТОЦИ 

      402 7.104.000 4.779.720 40.920.783 30.261.466 0 0 0 0 0 0 48.024.783 35.041.186 12.983.597

  ПРИДОНЕСИ ЗА

СОЦ.ОСИГУРУВАЊЕ ОД

РАБОТОДАВАЧИТЕ 

      404 3.178.280 1.203.688 0 0 0 0 0 0 0 0 3.178.280 1.203.688 1.974.592  Надоместоци 

 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0 50.000
  

41
  Резерви и недефенирани расходи 

      413 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0 50.000  ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ 

 24.123.720 15.966.369 18.926.073 9.506.474 14.058.000 3.286.496 2.234.000 720.622 0 0 59.341.793 29.479.961 29.861.832
  

42
  СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ 

      420 45.000 0 145.800 56.420 155.000 6.800 0 0 0 0 345.800 63.220 282.580  ПАТНИ  И ДНЕВНИ РАСХОДИ 

      421 3.992.000 2.696.523 7.787.000 4.071.589 1.860.000 853.786 500.000 0 0 0 14.139.000 7.621.898 6.517.102
  КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,

КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ 



      423 3.662.000 2.909.171 2.925.200 1.248.135 8.415.000 1.248.579 400.000 42.022 0 0 15.402.200 5.447.907 9.954.293
  МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН

ИНВЕНТАР 

      424 4.535.000 2.971.968 1.464.000 400.223 445.000 3.708 0 0 0 0 6.444.000 3.375.899 3.068.101
  ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО

ОДРЖУВАЊЕ 

      425 5.548.000 3.091.341 5.817.300 3.302.105 2.789.000 1.036.941 1.334.000 678.600 0 0 15.488.300 8.108.987 7.379.313  ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 

      426 2.741.720 1.765.403 786.773 428.002 394.000 136.682 0 0 0 0 3.922.493 2.330.087 1.592.406  ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 

      427 3.600.000 2.531.963 0 0 0 0 0 0 0 0 3.600.000 2.531.963 1.068.037  Привремени вработувања 

 40.000 31.894 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000 31.894 8.106
  

45
  КАМАТИ 

      452 40.000 31.894 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000 31.894 8.106
  КАМАТИ ПО СТРАНСКИ

КРЕДИТИ 

 3.315.000 1.158.193 2.735.800 2.272.530 125.000 0 0 0 0 0 6.175.800 3.430.723 2.745.077
  

46
  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 

      463 1.500.000 385.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 385.000 1.115.000
  Трансфери до невладини

организации 

      464 1.815.000 773.193 2.735.800 2.272.530 125.000 0 0 0 0 0 4.675.800 3.045.723 1.630.077  РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 

 1.050.000 730.333 0 0 0 0 0 0 0 0 1.050.000 730.333 319.667
  

47
  Социјални бенефиции 

      471 1.050.000 730.333 0 0 0 0 0 0 0 0 1.050.000 730.333 319.667  Социјални надоместоци 

 1.853.000 1.852.636 0 0 0 0 0 0 0 0 1.853.000 1.852.636 364
  

49
  ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 

      491 1.853.000 1.852.636 0 0 0 0 0 0 0 0 1.853.000 1.852.636 364  ОТПЛАТА НА ДОМАШЕН ДОЛГ 

 61.141.456 36.861.631 9.360.900 1.139.451 575.000 0 8.692.000 7.192.000 10.166.000 4.896.904 89.935.356 50.089.986 39.845.370
  

48
  Капитални расходи 

      480 636.000 181.247 1.536.400 452.460 395.000 0 0 0 0 0 2.567.400 633.707 1.933.693  Купување на опрема и машини 

      482 58.142.456 35.353.133 7.394.500 480.527 0 0 1.500.000 0 10.166.000 4.896.904 77.202.956 40.730.564 36.472.392  Други градежни објекти 

      483 0 0 100.000 0 175.000 0 0 0 0 0 275.000 0 275.000
  КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И ДРУГ

МЕБЕЛ 

      485 2.063.000 1.327.251 330.000 206.464 5.000 0 0 0 0 0 2.398.000 1.533.715 864.285
  Вложувања и нефинансиски

средства 

      486 300.000 0 0 0 0 0 7.192.000 7.192.000 0 0 7.492.000 7.192.000 300.000  Купувања на возила 

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План

Реализација

за 3  

квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за

реализација

до крај на

2021 годинаА0  - А0.Совет на општина

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА А0  - А0.Совет на општина

2.433.000 1.330.539 0 0 0 0 0 0 2.433.000 1.330.539
  

40
0 0 1.102.461

ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И

НАДОМЕСТОЦИ ЗА

ВРАБОТЕНИТЕ

290.000 132.851 0 0 0 0 0 0 290.000 132.8510 0 157.149
ОСНОВНИ ПЛАТИ И

НАДОМЕСТОЦИ
     401

2.143.000 1.197.688 0 0 0 0 0 0 2.143.000 1.197.6880 0 945.312Надоместоци     404

130.000 19.083 0 0 0 0 0 0 130.000 19.083
  

42
0 0 110.917СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ

85.000 17.637 0 0 0 0 0 0 85.000 17.6370 0 67.363
МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН

ИНВЕНТАР
     423

45.000 1.446 0 0 0 0 0 0 45.000 1.4460 0 43.554ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426

200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0
  

46
0 0 200.000СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ

200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 00 0 200.000РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План

Реализација

за 3  

квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за

реализација

до крај на

2021 година

А1  - А1.Изборни активности
и референдуми

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА А1  - А1.Изборни активности и референдуми

360.000 0 0 0 0 0 0 0 360.000 0
  

46
0 0 360.000СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ

300.000 0 0 0 0 0 0 0 300.000 00 0 300.000
Трансфери до невладини

организации
     463

60.000 0 0 0 0 0 0 0 60.000 00 0 60.000РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План

Реализација

за 3  

квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за

реализација

до крај на

2021 годинаВ1  - В1.Детски градинки

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА В1  - В1.Детски градинки

0 0 18.345.600 13.037.617 0 0 0 0 18.345.600 13.037.617
  

40
0 0 5.307.983

ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И

НАДОМЕСТОЦИ ЗА

ВРАБОТЕНИТЕ

0 0 13.208.600 9.382.799 0 0 0 0 13.208.600 9.382.7990 0 3.825.801
ОСНОВНИ ПЛАТИ И

НАДОМЕСТОЦИ
     401

0 0 5.137.000 3.654.818 0 0 0 0 5.137.000 3.654.8180 0 1.482.182

ПРИДОНЕСИ ЗА

СОЦ.ОСИГУРУВАЊЕ ОД

РАБОТОДАВАЧИТЕ

     402

0 0 4.732.000 2.069.196 10.107.000 2.824.788 550.000 42.022 15.389.000 4.936.006
  

42
0 0 10.452.994СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ

0 0 0 0 70.000 4.800 0 0 70.000 4.8000 0 65.200ПАТНИ  И ДНЕВНИ РАСХОДИ     420

0 0 985.000 342.499 1.555.000 798.259 500.000 0 3.040.000 1.140.7580 0 1.899.242
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,

КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ
     421

0 0 1.592.000 534.518 7.080.000 1.135.557 50.000 42.022 8.722.000 1.712.0970 0 7.009.903
МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН

ИНВЕНТАР
     423

0 0 700.000 42.714 265.000 708 0 0 965.000 43.4220 0 921.578
ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО

ОДРЖУВАЊЕ
     424

0 0 1.395.000 1.112.593 987.000 867.268 0 0 2.382.000 1.979.8610 0 402.139ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425

0 0 60.000 36.872 150.000 18.196 0 0 210.000 55.0680 0 154.932ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426

0 0 0 0 70.000 0 0 0 70.000 0
  

46
0 0 70.000СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ

0 0 0 0 70.000 0 0 0 70.000 00 0 70.000РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА В1  - В1.Детски градинки

0 0 570.000 15.839 0 0 0 0 570.000 15.839
  

48
0 0 554.161Капитални расходи

0 0 400.000 15.839 0 0 0 0 400.000 15.8390 0 384.161Купување на опрема и машини     480

0 0 70.000 0 0 0 0 0 70.000 00 0 70.000Други градежни објекти     482

0 0 100.000 0 0 0 0 0 100.000 00 0 100.000
КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И ДРУГ

МЕБЕЛ
     483

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План

Реализација

за 3  

квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за

реализација

до крај на

2021 година

ВА  - ВА.Детски градинки
(капитални расходи)

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ВА  - ВА.Детски градинки (капитални расходи)

1.853.000 1.852.636 0 0 0 0 0 0 1.853.000 1.852.636
  

49
0 0 364ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА

1.853.000 1.852.636 0 0 0 0 0 0 1.853.000 1.852.6360 0 364ОТПЛАТА НА ДОМАШЕН ДОЛГ     491

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ВА  - ВА.Детски градинки (капитални расходи)

0 0 0 0 480.000 0 0 0 480.000 0
  

48
0 0 480.000Капитални расходи

0 0 0 0 305.000 0 0 0 305.000 00 0 305.000Купување на опрема и машини     480

0 0 0 0 175.000 0 0 0 175.000 00 0 175.000
КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И ДРУГ

МЕБЕЛ
     483

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План

Реализација

за 3  

квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за

реализација

до крај на

2021 година

Г1  - Г1.Поддршка на
локалниот економски развој

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Г1  - Г1.Поддршка на локалниот економски развој

5.457.720 3.837.552 0 0 0 0 1.684.000 678.600 7.141.720 4.516.152
  

42
0 0 2.625.568СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ

70.000 0 0 0 0 0 0 0 70.000 00 0 70.000
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,

КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ
     421

170.000 167.957 0 0 0 0 350.000 0 520.000 167.9570 0 352.043
МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН

ИНВЕНТАР
     423

3.901.000 2.643.537 0 0 0 0 1.334.000 678.600 5.235.000 3.322.1370 0 1.912.863ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425

1.316.720 1.026.058 0 0 0 0 0 0 1.316.720 1.026.0580 0 290.662ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План

Реализација

за 3  

квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за

реализација

до крај на

2021 годинаД0  - Д0.Градоначелник

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Д0  - Д0.Градоначелник

1.263.280 863.706 0 0 0 0 0 0 1.263.280 863.706
  

40
0 0 399.574

ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И

НАДОМЕСТОЦИ ЗА

ВРАБОТЕНИТЕ

944.000 651.558 0 0 0 0 0 0 944.000 651.5580 0 292.442
ОСНОВНИ ПЛАТИ И

НАДОМЕСТОЦИ
     401

308.000 212.148 0 0 0 0 0 0 308.000 212.1480 0 95.852

ПРИДОНЕСИ ЗА

СОЦ.ОСИГУРУВАЊЕ ОД

РАБОТОДАВАЧИТЕ

     402

11.280 0 0 0 0 0 0 0 11.280 00 0 11.280Надоместоци     404

50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0
  

41
0 0 50.000Резерви и недефенирани расходи

50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000 00 0 50.000ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ     413

772.000 365.659 0 0 0 0 0 0 772.000 365.659
  

42
0 0 406.341СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ

15.000 0 0 0 0 0 0 0 15.000 00 0 15.000ПАТНИ  И ДНЕВНИ РАСХОДИ     420

270.000 60.000 0 0 0 0 0 0 270.000 60.0000 0 210.000
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,

КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ
     421

102.000 67.847 0 0 0 0 0 0 102.000 67.8470 0 34.153
МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН

ИНВЕНТАР
     423

15.000 4.200 0 0 0 0 0 0 15.000 4.2000 0 10.800
ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО

ОДРЖУВАЊЕ
     424

10.000 0 0 0 0 0 0 0 10.000 00 0 10.000ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425

360.000 233.612 0 0 0 0 0 0 360.000 233.6120 0 126.388ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426

1.950.000 892.852 0 0 0 0 0 0 1.950.000 892.852
  

46
0 0 1.057.148СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ

1.200.000 385.000 0 0 0 0 0 0 1.200.000 385.0000 0 815.000
Трансфери до невладини

организации
     463

750.000 507.852 0 0 0 0 0 0 750.000 507.8520 0 242.148РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464

1.050.000 730.333 0 0 0 0 0 0 1.050.000 730.333
  

47
0 0 319.667Социјални бенефиции

1.050.000 730.333 0 0 0 0 0 0 1.050.000 730.3330 0 319.667Социјални надоместоци     471

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План

Реализација

за 3  

квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за

реализација

до крај на

2021 година

Е0  - Е0.Општинска
администрација

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Е0  - Е0.Општинска администрација

22.326.000 15.285.523 0 0 0 0 0 0 22.326.000 15.285.523
  

40
0 0 7.040.477

ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И

НАДОМЕСТОЦИ ЗА

ВРАБОТЕНИТЕ

15.024.000 10.964.872 0 0 0 0 0 0 15.024.000 10.964.8720 0 4.059.128
ОСНОВНИ ПЛАТИ И

НАДОМЕСТОЦИ
     401

6.470.000 4.314.651 0 0 0 0 0 0 6.470.000 4.314.6510 0 2.155.349

ПРИДОНЕСИ ЗА

СОЦ.ОСИГУРУВАЊЕ ОД

РАБОТОДАВАЧИТЕ

     402

832.000 6.000 0 0 0 0 0 0 832.000 6.0000 0 826.000Надоместоци     404

8.157.000 5.118.139 0 0 0 0 0 0 8.157.000 5.118.139
  

42
0 0 3.038.861СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ

30.000 0 0 0 0 0 0 0 30.000 00 0 30.000ПАТНИ  И ДНЕВНИ РАСХОДИ     420

1.830.000 1.181.371 0 0 0 0 0 0 1.830.000 1.181.3710 0 648.629
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,

КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ
     421

490.000 333.090 0 0 0 0 0 0 490.000 333.0900 0 156.910
МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН

ИНВЕНТАР
     423

850.000 401.401 0 0 0 0 0 0 850.000 401.4010 0 448.599
ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО

ОДРЖУВАЊЕ
     424

867.000 273.727 0 0 0 0 0 0 867.000 273.7270 0 593.273ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425

490.000 396.587 0 0 0 0 0 0 490.000 396.5870 0 93.413ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426

3.600.000 2.531.963 0 0 0 0 0 0 3.600.000 2.531.9630 0 1.068.037Привремени вработувања     427

40.000 31.894 0 0 0 0 0 0 40.000 31.894
  

45
0 0 8.106КАМАТИ

40.000 31.894 0 0 0 0 0 0 40.000 31.8940 0 8.106
КАМАТИ ПО СТРАНСКИ

КРЕДИТИ
     452

775.000 265.341 0 0 0 0 0 0 775.000 265.341
  

46
0 0 509.659СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ

775.000 265.341 0 0 0 0 0 0 775.000 265.3410 0 509.659РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План

Реализација

за 3  

квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за

реализација

до крај на

2021 година

ЕА  - ЕА. Капитални трошоци
на општината

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЕА  - ЕА. Капитални трошоци на општината

399.000 181.247 0 0 0 0 0 0 399.000 181.247
  

48
0 0 217.753Капитални расходи

336.000 181.247 0 0 0 0 0 0 336.000 181.2470 0 154.753Купување на опрема и машини     480

63.000 0 0 0 0 0 0 0 63.000 00 0 63.000
Вложувања и нефинансиски

средства
     485

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План

Реализација

за 3  

квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за

реализација

до крај на

2021 годинаЈ3  - Ј3.Јавно осветлување

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј3  - Ј3.Јавно осветлување

1.750.000 1.299.193 0 0 0 0 0 0 1.750.000 1.299.193
  

42
0 0 450.807СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ

1.500.000 1.225.482 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.225.4820 0 274.518
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,

КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ
     421

250.000 73.711 0 0 0 0 0 0 250.000 73.7110 0 176.289
МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН

ИНВЕНТАР
     423

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План

Реализација

за 3  

квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за

реализација

до крај на

2021 годинаЈ4  - Ј4.Јавна чистота

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј4  - Ј4.Јавна чистота

1.200.000 1.149.003 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.149.003
  

42
0 0 50.997СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ

1.200.000 1.149.003 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.149.0030 0 50.997
ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО

ОДРЖУВАЊЕ
     424

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План

Реализација

за 3  

квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за

реализација

до крај на

2021 година

Ј6  - Ј6.Одржување и
заштита на локални патишта
и улици и регулирање на
режимот на сообраќајот

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј6  - Ј6.Одржување и заштита на локални патишта и улици и регулирање на режимот на сообраќајот

2.800.000 1.772.248 0 0 0 0 0 0 2.800.000 1.772.248
  

42
0 0 1.027.752СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ

1.300.000 1.230.985 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.230.9850 0 69.015
МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН

ИНВЕНТАР
     423

1.200.000 541.263 0 0 0 0 0 0 1.200.000 541.2630 0 658.737
ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО

ОДРЖУВАЊЕ
     424

300.000 0 0 0 0 0 0 0 300.000 00 0 300.000ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План

Реализација

за 3  

квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за

реализација

до крај на

2021 година

Ј7  - Ј7.Одржување и
користење на паркови и
зеленило

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј7  - Ј7.Одржување и користење на паркови и зеленило

300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000
  

42
0 0 0СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ

300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 300.000 300.0000 0 0
ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО

ОДРЖУВАЊЕ
     424

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План

Реализација

за 3  

квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за

реализација

до крај на

2021 година

Ј8  - Ј8.Други комунални
услуги

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј8  - Ј8.Други комунални услуги

600.000 244.585 0 0 0 0 0 0 600.000 244.585
  

42
0 0 355.415СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ

300.000 206.335 0 0 0 0 0 0 300.000 206.3350 0 93.665
ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО

ОДРЖУВАЊЕ
     424

300.000 38.250 0 0 0 0 0 0 300.000 38.2500 0 261.750ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План

Реализација

за 3  

квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за

реализација

до крај на

2021 година

ЈГ  - ЈГ.Изградба на системи
за водоснабдување

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈГ  - ЈГ.Изградба на системи за водоснабдување

500.000 499.972 0 0 0 0 0 0 500.000 499.972
  

42
0 0 28СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ

500.000 499.972 0 0 0 0 0 0 500.000 499.9720 0 28
МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН

ИНВЕНТАР
     423

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈГ  - ЈГ.Изградба на системи за водоснабдување

500.000 158.000 0 0 0 0 0 0 500.000 158.000
  

48
0 0 342.000Капитални расходи

500.000 158.000 0 0 0 0 0 0 500.000 158.0000 0 342.000Други градежни објекти     482



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План

Реализација

за 3  

квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за

реализација

до крај на

2021 година

ЈД  - ЈД.Изградба и
реконструкција на локални
патишта

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈД  - ЈД.Изградба и реконструкција на локални патишта

53.437.000 30.316.928 0 0 0 0 1.500.000 0 65.103.000 35.213.832
  

48
10.166.000 4.896.904 29.889.168Капитални расходи

51.437.000 28.989.677 0 0 0 0 1.500.000 0 63.103.000 33.886.58110.166.000 4.896.904 29.216.419Други градежни објекти     482

2.000.000 1.327.251 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.327.2510 0 672.749
Вложувања и нефинансиски

средства
     485

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План

Реализација

за 3  

квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за

реализација

до крај на

2021 година

ЈИ  - ЈИ.Изградба на системи
за одведување и
пречистување на отпадни
води

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈИ  - ЈИ.Изградба на системи за одведување и пречистување на отпадни води

460.000 456.653 0 0 0 0 0 0 460.000 456.653
  

42
0 0 3.347СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ

460.000 456.653 0 0 0 0 0 0 460.000 456.6530 0 3.347
МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН

ИНВЕНТАР
     423

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈИ  - ЈИ.Изградба на системи за одведување и пречистување на отпадни води

6.205.456 6.205.456 0 0 0 0 0 0 6.205.456 6.205.456
  

48
0 0 0Капитални расходи

6.205.456 6.205.456 0 0 0 0 0 0 6.205.456 6.205.4560 0 0Други градежни објекти     482



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План

Реализација

за 3  

квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за

реализација

до крај на

2021 година

ЈК  - ЈК.Јавна чистота
(капитални расходи)

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈК  - ЈК.Јавна чистота (капитални расходи)

300.000 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0
  

48
0 0 300.000Капитални расходи

300.000 0 0 0 0 0 0 0 300.000 00 0 300.000Купување на опрема и машини     480

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План

Реализација

за 3  

квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за

реализација

до крај на

2021 годинаК1  - К1.Библиотекарство

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К1  - К1.Библиотекарство

0 0 4.597.800 3.312.362 0 0 0 0 4.597.800 3.312.362
  

40
0 0 1.285.438

ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И

НАДОМЕСТОЦИ ЗА

ВРАБОТЕНИТЕ

0 0 3.336.000 2.384.907 0 0 0 0 3.336.000 2.384.9070 0 951.093
ОСНОВНИ ПЛАТИ И

НАДОМЕСТОЦИ
     401

0 0 1.261.800 927.455 0 0 0 0 1.261.800 927.4550 0 334.345

ПРИДОНЕСИ ЗА

СОЦ.ОСИГУРУВАЊЕ ОД

РАБОТОДАВАЧИТЕ

     402

0 0 556.000 371.030 280.000 144.364 0 0 836.000 515.394
  

42
0 0 320.606СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ

0 0 5.000 0 5.000 1.000 0 0 10.000 1.0000 0 9.000ПАТНИ  И ДНЕВНИ РАСХОДИ     420

0 0 258.000 186.420 60.000 10.800 0 0 318.000 197.2200 0 120.780
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,

КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ
     421

0 0 140.000 84.475 0 0 0 0 140.000 84.4750 0 55.525
МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН

ИНВЕНТАР
     423

0 0 33.000 21.234 0 0 0 0 33.000 21.2340 0 11.766
ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО

ОДРЖУВАЊЕ
     424

0 0 0 0 180.000 116.887 0 0 180.000 116.8870 0 63.113ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425

0 0 120.000 78.901 35.000 15.677 0 0 155.000 94.5780 0 60.422ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К1  - К1.Библиотекарство

0 0 359.800 281.963 0 0 0 0 359.800 281.963
  

48
0 0 77.837Капитални расходи

0 0 89.800 82.699 0 0 0 0 89.800 82.6990 0 7.101Купување на опрема и машини     480

0 0 270.000 199.264 0 0 0 0 270.000 199.2640 0 70.736
Вложувања и нефинансиски

средства
     485

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План

Реализација

за 3  

квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за

реализација

до крај на

2021 година

К3  - К3.Музејска и кинотечна
дејност

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К3  - К3.Музејска и кинотечна дејност

141.000 0 0 0 0 0 0 0 141.000 0
  

40
0 0 141.000

ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И

НАДОМЕСТОЦИ ЗА

ВРАБОТЕНИТЕ

90.000 0 0 0 0 0 0 0 90.000 00 0 90.000
ОСНОВНИ ПЛАТИ И

НАДОМЕСТОЦИ
     401

51.000 0 0 0 0 0 0 0 51.000 00 0 51.000

ПРИДОНЕСИ ЗА

СОЦ.ОСИГУРУВАЊЕ ОД

РАБОТОДАВАЧИТЕ

     402

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План

Реализација

за 3  

квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за

реализација

до крај на

2021 година

К4  - К4. Културни
манифестации и творештво

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К4  - К4. Културни манифестации и творештво

330.000 101.692 0 0 0 0 0 0 330.000 101.692
  

42
0 0 228.308СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ

100.000 19.242 0 0 0 0 0 0 100.000 19.2420 0 80.758
МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН

ИНВЕНТАР
     423

60.000 13.000 0 0 0 0 0 0 60.000 13.0000 0 47.000ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425

170.000 69.450 0 0 0 0 0 0 170.000 69.4500 0 100.550ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426

30.000 0 0 0 0 0 0 0 30.000 0
  

46
0 0 30.000СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ

30.000 0 0 0 0 0 0 0 30.000 00 0 30.000РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План

Реализација

за 3  

квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за

реализација

до крај на

2021 година

Љ0  - Љ0.ЗАШТИТА И
СПАСУВАЊЕ

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Љ0  - Љ0.ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ

150.000 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0
  

42
0 0 150.000СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ

30.000 0 0 0 0 0 0 0 30.000 00 0 30.000
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,

КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ
     421

120.000 0 0 0 0 0 0 0 120.000 00 0 120.000
МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН

ИНВЕНТАР
     423

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План

Реализација

за 3  

квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за

реализација

до крај на

2021 година

Н1  - Н1.Основно
образование

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н1  - Н1.Основно образование

0 0 86.125.027 63.998.972 0 0 0 0 86.125.027 63.998.972
  

40
0 0 22.126.055

ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И

НАДОМЕСТОЦИ ЗА

ВРАБОТЕНИТЕ

0 0 62.021.244 46.079.839 0 0 0 0 62.021.244 46.079.8390 0 15.941.405
ОСНОВНИ ПЛАТИ И

НАДОМЕСТОЦИ
     401

0 0 24.103.783 17.919.133 0 0 0 0 24.103.783 17.919.1330 0 6.184.650

ПРИДОНЕСИ ЗА

СОЦ.ОСИГУРУВАЊЕ ОД

РАБОТОДАВАЧИТЕ

     402

0 0 7.982.873 4.643.068 2.806.000 151.019 0 0 10.788.873 4.794.087
  

42
0 0 5.994.786СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ

0 0 70.000 22.780 50.000 1.000 0 0 120.000 23.7800 0 96.220ПАТНИ  И ДНЕВНИ РАСХОДИ     420

0 0 4.055.000 2.389.749 45.000 0 0 0 4.100.000 2.389.7490 0 1.710.251
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,

КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ
     421

0 0 761.600 474.800 1.155.000 102.240 0 0 1.916.600 577.0400 0 1.339.560
МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН

ИНВЕНТАР
     423

0 0 491.000 260.891 100.000 3.000 0 0 591.000 263.8910 0 327.109
ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО

ОДРЖУВАЊЕ
     424

0 0 2.305.500 1.342.735 1.316.000 5.406 0 0 3.621.500 1.348.1410 0 2.273.359ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425

0 0 299.773 152.113 140.000 39.373 0 0 439.773 191.4860 0 248.287ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426

0 0 2.435.800 2.200.088 25.000 0 0 0 2.460.800 2.200.088
  

46
0 0 260.712СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ

0 0 2.435.800 2.200.088 25.000 0 0 0 2.460.800 2.200.0880 0 260.712РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н1  - Н1.Основно образование

0 0 961.300 446.967 0 0 0 0 961.300 446.967
  

48
0 0 514.333Капитални расходи

0 0 311.600 0 0 0 0 0 311.600 00 0 311.600Купување на опрема и машини     480

0 0 639.700 442.767 0 0 0 0 639.700 442.7670 0 196.933Други градежни објекти     482

0 0 10.000 4.200 0 0 0 0 10.000 4.2000 0 5.800
Вложувања и нефинансиски

средства
     485

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План

Реализација

за 3  

квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за

реализација

до крај на

2021 годинаН2  - Н2.Средно образование

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н2  - Н2.Средно образование

0 0 28.669.000 21.374.291 0 0 0 0 28.669.000 21.374.291
  

40
0 0 7.294.709

ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И

НАДОМЕСТОЦИ ЗА

ВРАБОТЕНИТЕ

0 0 20.714.000 15.389.507 0 0 0 0 20.714.000 15.389.5070 0 5.324.493
ОСНОВНИ ПЛАТИ И

НАДОМЕСТОЦИ
     401

0 0 7.955.000 5.984.784 0 0 0 0 7.955.000 5.984.7840 0 1.970.216

ПРИДОНЕСИ ЗА

СОЦ.ОСИГУРУВАЊЕ ОД

РАБОТОДАВАЧИТЕ

     402

0 0 5.655.200 2.423.180 865.000 166.325 0 0 6.520.200 2.589.505
  

42
0 0 3.930.695СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ

0 0 70.800 33.640 30.000 0 0 0 100.800 33.6400 0 67.160ПАТНИ  И ДНЕВНИ РАСХОДИ     420

0 0 2.489.000 1.152.921 200.000 44.727 0 0 2.689.000 1.197.6480 0 1.491.352
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,

КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ
     421

0 0 431.600 154.342 180.000 10.782 0 0 611.600 165.1240 0 446.476
МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН

ИНВЕНТАР
     423

0 0 240.000 75.384 80.000 0 0 0 320.000 75.3840 0 244.616
ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО

ОДРЖУВАЊЕ
     424

0 0 2.116.800 846.777 306.000 47.380 0 0 2.422.800 894.1570 0 1.528.643ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425

0 0 307.000 160.116 69.000 63.436 0 0 376.000 223.5520 0 152.448ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426

0 0 300.000 72.442 30.000 0 0 0 330.000 72.442
  

46
0 0 257.558СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ

0 0 300.000 72.442 30.000 0 0 0 330.000 72.4420 0 257.558РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н2  - Н2.Средно образование

0 0 7.469.800 394.682 0 0 0 0 7.469.800 394.682
  

48
0 0 7.075.118Капитални расходи

0 0 735.000 353.922 0 0 0 0 735.000 353.9220 0 381.078Купување на опрема и машини     480

0 0 6.684.800 37.760 0 0 0 0 6.684.800 37.7600 0 6.647.040Други градежни објекти     482

0 0 50.000 3.000 0 0 0 0 50.000 3.0000 0 47.000
Вложувања и нефинансиски

средства
     485



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План

Реализација

за 3  

квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за

реализација

до крај на

2021 година

НА  - Капитални расходи за
основно образование

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА НА  - Капитални расходи за основно образование

0 0 0 0 65.000 0 0 0 65.000 0
  

48
0 0 65.000Капитални расходи

0 0 0 0 60.000 0 0 0 60.000 00 0 60.000Купување на опрема и машини     480

0 0 0 0 5.000 0 0 0 5.000 00 0 5.000
Вложувања и нефинансиски

средства
     485



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План

Реализација

за 3  

квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за

реализација

до крај на

2021 година

НБ  - Капитални расходи за
средно образование

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА НБ  - Капитални расходи за средно образование

0 0 0 0 30.000 0 0 0 30.000 0
  

48
0 0 30.000Капитални расходи

0 0 0 0 30.000 0 0 0 30.000 00 0 30.000Купување на опрема и машини     480

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План

Реализација

за 3  

квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за

реализација

до крај на

2021 година

Њ0  - Њ0. Противпожарна
заштита

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Њ0  - Њ0. Противпожарна заштита

1.092.000 609.584 7.924.000 5.884.334 0 0 0 0 9.016.000 6.493.918
  

40
0 0 2.522.082

ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И

НАДОМЕСТОЦИ ЗА

ВРАБОТЕНИТЕ

625.000 356.663 5.460.800 4.109.058 0 0 0 0 6.085.800 4.465.7210 0 1.620.079
ОСНОВНИ ПЛАТИ И

НАДОМЕСТОЦИ
     401

275.000 252.921 2.463.200 1.775.276 0 0 0 0 2.738.200 2.028.1970 0 710.003

ПРИДОНЕСИ ЗА

СОЦ.ОСИГУРУВАЊЕ ОД

РАБОТОДАВАЧИТЕ

     402

192.000 0 0 0 0 0 0 0 192.000 00 0 192.000Надоместоци     404

467.000 341.513 0 0 0 0 0 0 467.000 341.513
  

42
0 0 125.487СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ

292.000 229.670 0 0 0 0 0 0 292.000 229.6700 0 62.330
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,

КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ
     421

85.000 42.077 0 0 0 0 0 0 85.000 42.0770 0 42.923
МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН

ИНВЕНТАР
     423

70.000 69.766 0 0 0 0 0 0 70.000 69.7660 0 234
ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО

ОДРЖУВАЊЕ
     424

20.000 0 0 0 0 0 0 0 20.000 00 0 20.000ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План

Реализација

за 3  

квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за

реализација

до крај на

2021 година

ЊА  - ЊА. Противпожарна
заштита (капитални расходи)

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЊА  - ЊА. Противпожарна заштита (капитални расходи)

300.000 0 0 0 0 0 7.192.000 7.192.000 7.492.000 7.192.000
  

48
0 0 300.000Капитални расходи

300.000 0 0 0 0 0 7.192.000 7.192.000 7.492.000 7.192.0000 0 300.000Купувања на возила     486

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План

Реализација

за 3  

квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за

реализација

до крај на

2021 година

Р1  - Р1.ЗАШТИТА НА
ЖИВОТНА СРЕДИНА И
ПРИРОДА

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Р1  - Р1.ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРИРОДА

600.000 300.000 0 0 0 0 0 0 600.000 300.000
  

42
0 0 300.000СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ

600.000 300.000 0 0 0 0 0 0 600.000 300.0000 0 300.000
ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО

ОДРЖУВАЊЕ
     424

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План

Реализација

за 3  

квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за

реализација

до крај на

2021 година

Ф1  - Ф1.Урбанистичко
планирање

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ф1  - Ф1.Урбанистичко планирање

350.000 161.077 0 0 0 0 0 0 350.000 161.077
  

42
0 0 188.923СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ

350.000 161.077 0 0 0 0 0 0 350.000 161.0770 0 188.923ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 
План

Реализација

за 3  

квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План

Реализација

за 3  

квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за

реализација

до крај на

2021 годинаЏ1  - Родова еднаквост

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Џ1  - Родова еднаквост

100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0
  

42
0 0 100.000СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ

60.000 0 0 0 0 0 0 0 60.000 00 0 60.000ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425

40.000 0 0 0 0 0 0 0 40.000 00 0 40.000ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426

Овластено лице(печат и потпис):Лице за контакт

Име и презиме и тел.број:




